



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HomeFix ApS

Ben Websters Vej 146, 2. 1, 2450 København SV

CVR-nr. 38 48 43 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Philip Bigum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

HomeFix ApS
Ben Websters Vej 146, 2. 1
2450 København SV

CVR-nr.: 38 48 43 97
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Philip William Bigum

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af at indgå og udføre serviceaftaler med private husstande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 238 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har udstedt tilbagetrædelseserklæring over for selskabets øvrige kreditorer vedrørende sit tilgodehavende på t.kr. 100.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>6/3 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	238.296	148.861
1 Personaleomkostninger	-242.694	-150.417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.452	-9.727
Resultat før finansielle poster	-23.850	-11.283
Øvrige finansielle omkostninger	-401	-203
Resultat før skat	-24.251	-11.486
Skat af årets resultat	5.137	1.985
Årets resultat	-19.114	-9.501
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.114	-9.501
Disponeret i alt	-19.114	-9.501



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.068	108.520
Materielle anlægsaktiver i alt	89.068	108.520
Anlægsaktiver i alt	89.068	108.520
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.698	30.425
Udskudte skatteaktiver	7.122	1.985
Tilgodehavender i alt	22.820	32.410
Likvide beholdninger	103.564	41.105
Omsætningsaktiver i alt	126.384	73.515
Aktiver i alt	215.452	182.035



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.000	100.000
4 Overført resultat	-28.615	-9.501
Egenkapital i alt	71.385	90.499
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	114.889	50.000
Anden gæld	29.178	41.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.067	91.536
Gældsforpligtelser i alt	144.067	91.536
Passiver i alt	215.452	182.035



Noter

	1/1 - 31/12 2018	6/3 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	211.106	133.314
Andre omkostninger til social sikring	3.409	1.499
Personalemkostninger i øvrigt	28.179	15.604
	<u>242.694</u>	<u>150.417</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	118.247	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>118.247</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>118.247</u>	<u>118.247</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-9.727	0
Årets afskrivninger	<u>-19.452</u>	<u>-9.727</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-29.179</u>	<u>-9.727</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>89.068</u>	<u>108.520</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-9.501	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.114</u>	<u>-9.501</u>
	<u>-28.615</u>	<u>-9.501</u>


